

M&K Entreprise ApS

Lindesbakkevej 5G
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2020

Michael Juncker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M&K Entreprise ApS
Lindesbakkevej 5G
4000 Roskilde

CVR-nr: 38738003
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive nedrivningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 127, og et underskud på tkr. 103 efter skat.

Årets resultat er som forventet. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.882.489	356.091
Personaleomkostninger	1	-2.038.655	-237.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.418	-1.189
Resultat af ordinær primær drift		-164.584	117.613
Andre finansielle indtægter		41.000	0
Andre finansielle omkostninger		-3.241	-1.485
Ordinært resultat før skat		-126.825	116.128
Skat af årets resultat	3	23.937	-26.227
Årets resultat		-102.888	89.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-102.888	89.901
I alt		-102.888	89.901

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.077	27.211
Indretning af lejede lokaler		16.787	0
Materielle aktiver i alt	4	35.864	27.211
Udskudte skatteaktiver		22.636	0
Finansielle aktiver i alt		22.636	0
Langfristede aktiver i alt		58.500	27.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.378	120.537
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		45.640	99.256
Periodeafgrænsningsposter		5.972	0
Tilgodehavender i alt		395.990	219.793
Likvide beholdninger		406.183	42.198
Kortfristede aktiver i alt		802.173	261.991
Aktiver i alt		860.673	289.202

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.616	114.504
Egenkapital i alt		61.616	164.504
Udskudt skat		0	1.301
Langfristede forpligtelser i alt		0	1.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.929	14.500
Skyldig selskabsskat		0	24.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		645.128	83.971
Kortfristede forpligtelser i alt		799.057	123.397
Forpligtelser i alt		799.057	124.698
Passiver i alt		860.673	289.202

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 t.kr.
Løn og gager	2.015.764	136
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	22.891	102
	2.038.655	238

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.418	1
Af- og nedskrivninger i alt	8.418	1

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 t.kr.
Skat af årets resultat	0	25
Ændring af udskudt skat	-23.937	1
Skat af årets resultat i alt	-23.937	26

4. Materielle aktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg og driftsmateriel kr.
Kostpris primo	0	28.399
Tilgang	17.072	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	17.072	28.399
Af- og nedskrivning primo	0	-1.189
Årets afskrivning	-285	-8.133
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-285	-9.322
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.787	19.077

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5